Протокол № 193
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                     13 июня 2012 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прием в члены НП СРО «ОСОТК» и выдача членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «САТЭС»
	7801218530
	1027800509142
	Изменение сведений об адресе (месте нахождения)
	0051-16042012-7801218530-С-118-003
	0051-13062012-7801218530-С-118-004

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «МонтажСтрой»
	7743603227
	1067746801968
	Изменение юридического адреса
	0079-23042012-7743603227-С-118-007
	0079-13062012-7743603227-С-118-008

	3.
	Закрытое акционерное общество «Реммагистраль»
	6316104060
	1056316055333
	Изменение перечня видов работ
	0225-23042012-6316104060-С-118-002
	0225-13062012-6316104060-С-118-003

	4.
	Открытое акционерное общество «Казтрансстрой»
	1655023882
	1021602824540
	Изменение перечня видов работ
	0259-20062011-1655023882-С-118-002
	0259-13062012-1655023882-С-118-003

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройТраст»
	6161043768
	105616104909
	Изменение перечня видов работ
	0359/624/1-2010-6161043768-С-118

0359/624/о-2010-6161043768-С-118
	0359-13062012-6161043768-С-118-001

	6.
	Закрытое акционерное общество «РосТрансСтрой»
	7840403664
	1089848058376
	Изменение перечня видов работ,
увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	0160-18072011-7840403664-С-118-002
	0160-13062012-7840403664-С-118-003

Начало действия новых Свидетельств организаций, указанных в пп. 1-5 таблицы – с «14» июня 2012 г.
Выдача нового Свидетельства Закрытому акционерному обществу «РосТрансСтрой» и, соответственно, вступление его в силу -  после доплаты указанной организацией взноса в компенсационный фонд НП СРО «ОСОТК».

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О приёме в члены НП СРО «ОСОТК» и выдаче членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК» следующие юридические лица:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «АТ Инжиниринг»
	6678011280
	1126678004530

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тренд Проект»
	7722583001
	1067746819337

и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «АТ Инжиниринг» и Обществу с ограниченной ответственностью «Тренд Проект» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты ими вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд НП СРО «ОСОТК».

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/